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MYHULMNATbHOE GHMKETHOE YUpeXaeHne ONONHUTENbHOTO 06pasoBaHNs ropoga

Moka3aTenn o6bemMa U KayecTBa UCMONHEHUS MYHULMNANbHBIX YCAYT (BbINONHEHWe paboT)

no MyHuumMnanbHOMy 3agaHuto 3a 2019r.
MBY A0 r.lLaxTbl «LLIKona NcKyccTe»

Ycnyra - Peanusauusa fonNoNHUTENbHbIX 00LLepasBuBatoLLMX NporpamMm (rocyaapcTBeHHas (MyHuUMNanbHas) ycnyra

nnu pabota 6ecnnartHas).

HanmeHoBaH
ne
nokasarens
EavHuua
n3MepeHuns
ycnyr

KonnyecTso
YyesloBeKO-
yacoB
(4enoBeko-

HanmeHoBaH
ne
CTPYKTYpHOT
0
nofpasfeneH
33|

Bcero no
MBY
r.laxrobl
«LWkona

MnaH Ha 2019 MnaH Ha MnaH Ha 2019 MnaH Ha PakTUYeCKuii
rog OTYETHBbI rog OTYETHbII KOHTUHTEHT Ha
(yenoseko-yachl) nepuog, obyuaroumxcs nepuog OTYETHbIN
(4enoBeKo-yachl) obyuatouimxcs nepuog
SHBapb CGHI?6p AHBapb CeHZ?ﬁp AHBapb CeHgﬁﬁp amgaps TP gugans CEHZ?6P
M pekabpe MY pekaops MM pekasps MW pekabps M pexabps
Ycnyra - Peanusauna 4ONOMHUTENbHbIX 06 epa3BnBaloWnX NporpaMm
O6pasoBaTenbHasa nporpamma 1
35070,0 35070
242 115 242 115 242 115
25410,
oo ess00 U 06600

Hopma 3aTpart
BpeMeHn Ha 1
obyyatroLero Ha
OTYETHBbIN
nepuog

CEeHTSA6pP

[ekabpb

105 84

dakT
MCNOMHEHNS Ha
OTYETHbIN
nepuog
(4enoBeKko-4achbl)

CEHTAbP
AHBapb- b
mai
fekabpb
35070,0
25410, 9660,0


mailto:dshiiskusstv@mail.ru
http://www.music-shakhtv.ru

NCKYCCTB»

LleHTp
NCKYCCTB
um. C.B.

PaxmaHnHoBa

LieHTp
NCKYCCTB
um. B.A.
CepoBa

LleHTp
NCKYCCTB
um. M.N.

YaliKoBCKOrO

LleHTp
NCKYCCTB
um. M.A.

banakunpesa

LieHTp
NCKYCCTB
um. 4.6

Kab6anesckor
0

LleHTp

NCKYCCTB
Kasaubeli
KY/bTYpbl

LleHTp
NCKYCCTB
um. C.N.
TaHeeBa
LieHTp

NCKYCCTB
um. 1N.0.
[JyHaeBCKOro

13398,0

9870,0  3528,0

4494,0

3570,0  924,0
3675,0
24150 12600

4368,0

2940,0 14280

5481,0
3885,0 1596,0
2667,0

1995,0 672,0

987,0

735,0 252,0

13398,0

9870,0 35280

4494,0
3570,0 9240
3675,0
24150  1260,0

4368,0

2940,0 1428,0

5481,0
3885,0 1596,0
2667,0

1995,0 672,0

987,0

735,0 252,0

94

34

23

28

37

19

42

11

17

19

94

34

23

28

37

19

42

1

17

19

94

34

23

28

37

19

42

11

17

19

105

105

105

105

105

105

105

84

84

84

84

84

84

84

13398,0

9870,0  3528,0
0 0
4494,0

3570,0 924,0

3675,0

2415,0 1260,0

4368,0

2940,0 1428.,0

5481,0

3885,0 1596,0
2667,0

1995,0 672,0

987,0

735,0 252,0



KonnyectBo
4yenoBeKO-
4yacos
(uenoBeko-
yac)

Bcero no
MBY
r.LaxThbl
«Lll kKona
NCKYCCTB»

LleHTp
NCKYCCTB
um. C.B.

PaxmaHnHOBa

LleHTp
NCKYCCTB
uMm. B.A.
CepoBa

LleHTp
NCKYCCTB
um. M.A.

YaliKOBCKOrO0

LleHTp
NCKYCCTB
um. M.A.

banakupesa

LleHTp
NCKYCCTB
uvm. 4.6

Kab6anesckor
0

LleHTp
NCKYCCTB
Kasaubeii
KY/bTYpb!

Ycnyra - peanusayus LONONHUTENbHbIX 061 epa3BMNBatOLLMX NPOrpamm
O6pa3oBartefnbHas nporpamma 2

139269

86325

0 52944,0

43335,0

26775

0 16560,0

3765,0

2325,0 1440,0

26085,0

15525

0 10560,0

22617,0

14025

0 8592,0

5886,0

4350,0 1536,0

15030,0

8550,0  6480,0

139269

86%55' 52944,0

43335,0

26775,

0 16560,0

3765,0

2325,0 1440,0

26085,0

15525,

0 10560,0

22617,0

14025,

0 8592,0

5886,0
4350,0

1536,0

15030,0

8550,0  6480,0

1151

357

31

207

187

58

114

1103

345

30

220

179

32

135

1151

357

31

207

187

58

114

1103

345

30

220

179

32

135

1151

357

31

207

187

58

114

1103

345

30

220

179

32

135

75

75

75

75

75

75

75

48

48

48

48

48

48

48

139269,0
86325, 529440
0
43335,0
26775, 16560,0
0
3765,0
2325,0 1440,0
26085,0
15525, 10560,0
0
22617,0
14025, 8592.0
5886,0
4350,0 1536,0
15030,0
8550,0 6480,0



LleHTp

NCKYCCTB 12966,0 12966,0
um. C.WU. 114 92 114 92
TaHeesa 8550,0  4416,0  8550,0  4416,0

eHT
MIELKyccpTB 9585,0 9585,0

[lyHaesckoro 62250 33600 62250 33600

Oupektop MBY A0 r.lUaxTbl «LLIKona NckyccTse»
OSr,scr&_
/Myt
3amecTuTenb gMpekTopa
no yye6HO-BOCNUTATENbHON paboTe

AHBapb-MaW

0,875 x 120 gHein (20 Hepens) =105
0,625 x 120 gHewn (20 Hepens) =75
CeHTAb6pb-aeKabpb

0,875 x 96aHel (16 Hegenb) =84
0,5 x 96aHen (16 Hepenb) =48

114

83

12966,0
92 75 48
8550,0  4416,0
9585,0
70 75 48

6225,0 3360,0

MakapoBa E.B.

TononbckoBa H.A.



